■^  [From  the  original  in  the  charter  chest  at  Pittodrie.  In  a  roll  of  missing  charters  by 
King  David  II.,  are  "  Carta  given  by  Christian  Bruce,  Ladie  Garviache,  to  Andrew  But- 

538  VIEW  OF  THE  DIOCESE  OF  ABERDEEN. 

nobis  et  heredibus  nostris  ■  dedisse  •  [etc.l  i  dilecto  et  speciali  confederate 
nostro  •  Domino  Roberto  de  Erskyne  militi  /  et  karissime  consanguinee 

nostra  •  Domine  Cristiane  de  Kethe  •  sponse  sue  /  ac  eorum  diucius 

viuenti  •  pro  eiusdem  Domini  Roberti  horaagio  /  et  seruicio  nobis  impenso  / 

et  impendendo  •  tolas  terras  nostras  infrasci'iptas  /  cum  pertinenciis  earun- 
dem  ■  infra  dominium  nostrum  de  Garuiauche  predictum  /  existentes  / 

videlicet  /  terras  de  Balehaghirdy  •  de  Bundys  /  de  Knockynglas  /  de 

Inuiralmusy  •  et  molendinum  de  Inuiralmusy  ■  cum  multura  eidem  molen- 

dino  /  aliquo  tempore  preterite  /  debita  et  consueta  •  Et  dimidietatem 
terre  de  Drumdornauche  •  dicto  dominio  /  nostro  de  Garuiauche  /  perti- 

nentem  /  Et  terras  de  Petskurry  •  de  Petbey  •  de  Pettochery  et  de  New- 

landys  •  vna  cum  quatuor  marcis  sterlingorum  de  annuo  redditu  nobis 
debito  /  per  Abbatem  /  et  conuentum  de  Lundores  /  de  terra  de  Flandres  / 

percipiendis  annuatim  ■  per  eosdera  Abbatem  et  conuentum  •  Tenendas 
[eic]  dictis  Domino  Roberto  /  et  Domine  Cristiane  sponse  sue  ■  et  eorum 
diucius  viuenti  •  et  heredibus  inter  ipsos  /  legittime  procreatis  /  seu  pro- 

creandis  /  qui  si  forte  defecerint  •  heredibus  predict!  Domini  Roberti  /  de 

nobis  et  heredibus  nostris  /  in  feodo  /  et  in  hereditate  inperpetuum  •  [etcJ] 

cum  natiuis  earundem  terrarum  /  et  eorum  sequelis  •  in  boscis  [etc.']  ■  et 
cum  communi  pastura  in  foresta  de  Benechkey  •  et  in  siUiis  de  Alde- 

clochy  •  scilicet  omnes  et  singulas  terras  predictas  cum  pertinenciis  /  in 
vnam  integram  et  liberam  baroniam  /  cum  furca  et  fossa  [etc.]  Reddendo 

[efc.]  nobis  et  heredibus  nostris  /  forinsecum  seruicium  /  in  communi 

exercitu  domini  nostri  Regis  •  quantum  pertinet  ad  terras  predictas  •  Et 

tres  sectas  curie  ad  tria  placita  nostra  capitalia  de  Garuiauche  annuatim  • 

[etc.]  ■  ■  In  cuius  rei  testimonium  ■  presenti  carte  nostre  ■  sigillum  nostrum 
est  appensum  •  Hiis  testibus  •  venerabili  in  Xpo  patre  •  Domino  Alex-